ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

СУМАРОКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ

«КПРФ»
пос. Белореченский, Усольский р-н, Иркутская область, 665479

Тел. (395-43) 5-02-33, факс 5-02-50. E-mail: ushpk@mail.ru

Исх.№ §//у
от «05» июня 2020 г.

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
А.В.ВЕДЕРНИКОВУ

Уважаемый Александр Викторович!

Направляю Вам ходатайство о награждении Почётной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области пенсионера, ветерана
агропромышленного комплекса Большедворского Александра Михайловича,
13 февраля 1948 года рождения, за значительный вклад в развитие сельского
хозяйства Иркутской области. Прошу Вас рассмотреть документы о
награждении и удовлетворить настоящее ходатайство.

Приложение: ходатайство на 3-х л. в 1-м экз.;
копия диплома об образовании на 1-м л. в 1-м экз.;
копия раздела «Сведения о работе» трудовой книжки на 4-х л. в
1-м экз.;
копия раздела «Сведения о награждениях» трудовой книжки
на 1 стр. в 1-м экз.;
копия пенсионного удостоверения на 1 л. в 1-м экз.;
копия военного билета на 4-х стр. в 1-м экз.;
копия паспорта на 1-м л. в 1-м экз.;
копия СНИЛС на 1-м л. в 1-м экз.;
копия ИНН на 1-м л. в 1-м экз.;
копии дипломов, грамот, благодарностей на 7 л. в 1-м экз.;
реквизиты р/счета на 1-м л. в 1-м экз.

Депутат Законодательного Собрания
Иркутской области третьего созыва .А. Сумароков

Законодательное Собрание
пскойлйластм

rax. инд®к<£2/л лист;